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Vesihuolto 2024 -päivät Oulussa 15.-16.5.2024 
Vesilaitosyhdistyksen (VVY) järjestää Vesihuolto-päivät Oulussa 15.-
16.5.2024. 
Mukana on myös HSY:n omia luennoitsijoita aiheinaan mm.  

 Vedenjakeluverkon aluemittausjärjestelmän väliarvio, Miia Halme  
 Kiinteistöneuvonnan kehittäminen; miten viestiä 

kiinteistönomistajan vastuista ymmärrettäväsi, Marika Visakova   
 Vesihuolto muuttuneessa turvallisuustilanteessa -

paneelikeskustelu, Veli-Pekka Vuorilehto   
 Miten levittää vesitietoutta asukkaille eri sidosryhmien kautta 

kustannustehokkaasti, Elina Tanner   
 Vedenjakelujärjestelmän energiatehokkuuspotentiaali selville 

taselaskennan avulla, Hanna Österman   
 Asukasvuorovaikutus Blominmäen jätevedenpuhdistamon 

rakentamishankkeessa, Kati Mäki-Latikka   
 Ilmastotyön strateginen ohjaus HSY:ssä -KHK-

päästövähennyskeinojen potentiaali ja kustannukset, Anna 
Kuokkanen   

 Jätevesipohjaisten tuotteiden lainsäädännöllinen asema, Kati 
Blomberg  

 HSY:n EU WOP-kumppanuushanke Etiopian Bahir Darissa, Hanna 
Yli-Tolppa ja Anssi Yrjölä  

 Kommenttipuheenvuorona kokemuksia HSY:n 
kumppanuushankkeesta Etiopiassa, Hannu Vikman 
 

Osallistumismaksu / hlö 540 euroa (alv 0 %) 
Majoitus- ja matkakustannukset / hlö 620 euroa (alv 0 %) 

 
Vesihuoltopäivien ohjelma on esityslistan liitteenä (muutokset mahdollisia).  
Lisätietoja tapahtumasta: 
https://www.vvy.fi/ajankohtaista/uutiset/vesihuolto-2024-paivien-
ilmoittautuminen-alkaa-31.1/  
 

Kiertotalouspäivät Lahdessa 22.-23.5.2024 
Suomen Kiertovoima ry:n (KIVO) järjestää jätealan tapahtuman 
Kiertotalouspäivät Lahdessa 22.-23.5.2024. Päivien teemoina ovat mm. 
Kohti Kiertotalous-Suomea, Kiertotaloussiirtymän mahdollistajat, Biojätteet 
kiertoon! sekä Kiertotalouskokeilut ja -innovaatiot. 
 
Osallistumismaksu / hlö n. 590 euroa (alv 0 %) 
Majoitus- ja matkakustannukset / hlö 290 euroa (alv 0 %) 

https://www.vvy.fi/ajankohtaista/uutiset/vesihuolto-2024-paivien-ilmoittautuminen-alkaa-31.1/
https://www.vvy.fi/ajankohtaista/uutiset/vesihuolto-2024-paivien-ilmoittautuminen-alkaa-31.1/


 
 
Kiertotalouspäivien ohjelma tarkentuu KIVO:n sivuille kevään aikana. 
Ohjelma ja lisätietoja tapahtumasta: 
https://kivo.fi/events/kiertotalouspaivat-2/  
 

IWA:n maailmankongressi 2024 Torontossa Kanadassa 11.-15.8.2024 
IWA (International Water Association) on maailmanlaajuinen veden kierron 
ja vesihuollon tutkimukseen ja toteuttamiseen liittyvä verkosto, johon 
kuuluu 10 000 asiantuntijaa ja 400 organisaatiota 130 maasta. HSY on 
IWA:n jäsen.  
Tänä vuonna IWA:n maailmankongressi järjestetään Torontossa, 
Kanadassa 11.-15.8.2024. Välimatkan vuoksi matka-ajaksi tulee 9.-
16.8.2024. Joka toinen vuosi järjestettävä kongressi sekä siihen liittyvä 
näyttely ovat vesihuoltoalan asiantuntijoiden ja toimijoiden tärkeä 
tapaaminen. 
 
Osallistumismaksu / hlö n. 975 euroa (920 GBP) 
Majoitus- ja matkakustannukset / hlö n. 5800 euroa 

 
Ohjelma ja lisätietoja tapahtumasta: https://worldwatercongress.org. 
  

ISWA:n maailmankongressi 2024 Kapkaupungissa Etelä-Afrikassa 15.-
18.9.2024 

ISWA (The International Solid Waste Association) on jokavuotinen 
jätehuoltoalan toimijoiden ja asiantuntijoiden tapaaminen, joka järjestetään 
Kapkaupungissa 15.-18.9.2024. Välimatkan vuoksi matka-ajaksi tulee 14.-
19.9.2024.  
ISWA on itsenäinen voittoa tuottamaton organisaatio, jonka päämääränä 
on edistää kestävän kehityksen jätehuoltoa maailmanlaajuisesti. HSY on 
ISWA:n jäsen.  
Tämän vuoden teemana on” Waste to Wealth: solutions for a sustainable 
future”. Kongressin ilmoittautuminen avataan ja ohjelma julkaistaan 
kokonaisuudessaan kongressin sivuilla kevään aikana. 
 
Osallistumismaksu / hlö n. 410 euroa (9450 Zar). 
Majoitus- ja matkakustannukset / hlö n. 5500 euroa 

 
Ohjelma ja lisätietoja tapahtumasta https://iswa2024.org. 
 
 

Päätösehdotus (TF) Hallitus päättää oikeuttaa seuraavat hallituksen jäsenet osallistumaan 
tapahtumiin, siten että heille maksetaan osallistumismaksu, majoitus- ja 
matkakulut, sekä päivärahat. 
 
Vesihuolto 2024 -päivät: 
Kiertotalouspäivät: 
IWA:  
ISWA:  

https://kivo.fi/events/kiertotalouspaivat-2/
https://worldwatercongress.org/
https://iswa2024.org/


 
 

Käsittely 
Vastaehdotus Hallituksen jäsen Dennis Pasterstein ehdotti, että vuonna 2024 hallituksen 

jäsenet eivät osallistu ulkomaan kongresseihin ja seminaareihin 
taloudellisuuden ja vastuullisuuden periaatteiden mukaisesti.  
“Sen sijaan kannustan hyödyntämään digitaalisia vaihtoehtoja, jotka 
tarjoavat samat tiedon ja verkostoitumismahdollisuudet pienemmillä 
kustannuksilla ja ympäristövaikutuksilla. Näin voimme optimoida panoksen 
ja tuoton suhteen, säästää resursseja ja toimia vastuullisemmin. Vaikka 
ulkomaan kongresseihin ja seminaareihin osallistuminen voi tarjota 
arvokasta tietoa ja mahdollisuuden verkostoitumiseen, on tärkeää punnita 
saavutettavan hyödyn suhde käytettyihin resursseihin. Tässä tapauksessa 
on syytä kysyä, onko saavutettu hyöty oikeassa suhteessa käytettyihin 
taloudellisiin panostuksiin. Vastuullisuuden näkökulmasta on huomioitava 
matkustamisen aiheuttamat ympäristövaikutukset. Lentämisen päästöt 
ovat merkittävä osa hiilijalanjälkeämme, ja vähentämällä tarpeetonta 
matkustamista voimme pienentää ympäristövaikutuksiamme ja toimia 
vastuullisemmin ilmastonmuutoksen torjunnassa.” 
Hallituksen jäsenet Leo Stranius ja Ville Laakso kannattivat ehdotusta. 

Äänestys Vastaehdotus sai kannatusta, joten siitä päätettiin äänestää 
 

Esittelijän pohjaehdotus = JAA 
Dennis Pastersteinin vastaehdotus = EI 
Tulos: JAA 7, EI 5 ja TYHJÄ 1 
Esittelijän pohjaehdotus voitti, joten päätösehdotusta ei muuteta. 
 

Päätös Hallitus päätti oikeuttaa seuraavat hallituksen jäsenet osallistumaan 
tapahtumiin, siten että heille maksetaan osallistumismaksu, majoitus- ja 
matkakulut, sekä päivärahat. 
 
Vesihuolto 2024 -päivät Oulussa 15.-16.5.2024: Laura Jokela, Sirpa 
Hertell, Tia Seppänen, Paula Lehmuskallio, 
 
Kiertotalouspäivät Lahdessa 22.-23.5.2024: Tia Seppänen (ei majoitusta), 
 
IWA Torontossa Kanadassa 11.-15.8.2024: Mia Nygård-Peltola, Sirpa 
Hertell, Tuomas Suihkonen, Antti Vuorela, 
 
ISWA Kapkaupungissa Etelä-Afrikassa 15.-18.9.2024: Kristiina Lindroos, 
Antti Vuorela, Tia Seppänen, Taisto Miettinen, Paula Lehmuskallio.  


